
ф
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ / £ ? <  J W j f  №
рп. Охотск

Г Л
О внесении изменений в Положение "О подготовке населения Охотского 
муниципального округа Хабаровского края в области гражданской обороны", 
утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 2 декабря 20/4 года N 505

В целях уточнения мероприятий администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: *

1. Внести в положение "О подготовке населения Охотского 
муниципального округа Хабаровского края в области гражданской обороны", 
утвержденное постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 2 декабря 2024 года N 505, следующие 
изменения:

1.1. В подпункте "б" пункта 3 слова "Основы безопасности 
жизнедеятельности" заменить словами "Основы безопасности и защиты 
Родины".

1.2. В абзаце втором подпункта 5.5 пункта 5 слова "Основы 
безопасности жизнедеятельности" заменить словами "Основы 
жизнедеятельности и защиты Родины".

1.3. В абзаце втором пункта 8 слово "района" заменить
"округа".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

л л


